SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3193/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo
n.  018997/2017-52,   do   CENTRO   DE   TECNOLOGIA   DA   INFORMAÇÃO   E
COMUNICAÇÃO (CTIC) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar o Servidor TEÓFILO AUGUSTO BORDALO DE SOUZA
VIEIRA,  matrícula SIAPE1923685,  ocupante  do  cargo efetivo de  Técnico  de
Tecnologia da Informação do quadro de pessoal desta Universidade, lotado no
Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação (CTIC), para acompanhar
e fiscalizar a execução do Contrato firmado com a Empresa SMARTWAVE
NETWORKS  DO BRASIL  LTDA.,   nos   termos  do   art.   25,  Caput,   da   Lei   n.
8.666/1993, tendo como objeto a “Prestação de Serviços de Garantia Estendida-

Suporte  Premium  para  Controladora  ZoneDirector  3025  via   Processo   n.
009097/2017   –   Inexigibilidade   de   Licitação,   conforme   Extrato   publicado   no
DOU, Seção 3, de 04/05/2017, à página 71.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de julho de
2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor